
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 17.02.2015, 9/68899 

1 

РЕШЕНИЕ КРИЧЕВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
5 февраля 2015 г. № 11-2 

О внесении дополнения в решение Кричевского 
районного Совета депутатов от 13 ноября 2013 г. № 33-4 

На основании статей 188 и 2011 Налогового кодекса Республики Беларусь 
Кричевский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Кричевского районного Совета депутатов от 13 ноября 2013 г. 
№ 33-4 «О ставках земельного налога и налога на недвижимость» (Национальный 
правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 07.12.2013, 9/61318; 28.11.2014, 9/67271) 
следующее дополнение: 

в абзаце первом пункта 1 после слова «два» дополнить словами «с половиной». 
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 г. 
  

Председатель Т.Б.Марочкова
  


